EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 12/2024

COLEGIADO DE NUTRICIONISTAS DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA AMOSC

A Coordenadora do Colegiado de Nutricionistas da AMOSC, KATHLEEN

WERLANG SCHERER, no uso de suas atribuições, CONVOCA os membros deste

colegiado para reunião:

Data: 12 de março de 2024
Hora: 9h às 15h
Local: Auditório da Prefeitura de Nova Itaberaba

Ordem do dia:

1. Abertura

2. Projeto Abex do Curso de Nutrição da UNOCHAPECÓ

3. Avaliação Nutricional e acesso ao Sistema Escola AMOSC

4. Seminário sobre alimentação escolar em Videira

5. Troca de experiência da organização da alimentação escolar na Escola em Tempo

Integral

6. Planejamento 2024

7. Eleição nova diretoria

8. Visita técnica-pedagógica na Escola de Tempo Integral Bela Vista

9. Assuntos gerais

Contamos com a presença de todas.

Chapecó-SC, 05 de março de 2024.

KATHLEEN WERLANG SCHERER

Nutricionista de São Carlos e
Coordenadora do Colegiado de Nutricionistas/AMOSC

LOCENIR DE MOURA SELIVAN
Assessora em Educação/AMOSC

		2024-03-07T07:54:50-0300

		2024-03-07T14:34:54-0300